МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

18.08.2015г.                                      с. Новолитовск                                      № 23

О внесении изменений в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района, согласованный решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 22.10.2015 № 31

В соответствии со ст. 14 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 3 июля 2014 года N 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят» муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт О внесении изменений в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района, согласованный решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 22.10.2015 № 31

2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения						О.К.Мишков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района, согласованный решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 22.10.2015 № 31

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от  18.08.2015        № 23

1. Внести изменения в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района, согласованный  решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 22.10.2015 № 31 (далее Перечень) следующие изменения:
1.1. В разделе «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения»:
а) пункты 34-36 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	34.
	Установка фильтрации
	п. Волчанец, ул. Комсомольская, 4г
	-
	2013
	1088,091
	1088,091
	Казна Новолитовского СП
	с. Новолитовск, ул. Черняховского,28

	35.
	Станция по обезжелезиванию (очистке) воды
	п. Волчанец, ул.Комсомольская, 4г
	-
	2012
	478,999
	478,999
	Казна Новолитовского СП
	с. Новолитовск, ул. Черняховского,28

	36.
	Дизель-генератор
	п. Волчанец, ул. Шоссейная, 72а
	-
	2012
	--,950
	99,950
	Казна Новолитовского СП
	с. Новолитовск, ул. Черняховского,28

1.2. В разделе «Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда»:
а) пункты 18-19 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18.
	Квартиры № 3,4,6,7
	п. Волчанец, ул. Озерная, 1
	114,2
	1938
	350,9
	245,4
	Казна Новолитовского СП
	с. Новолитовск, ул. Черняховского,28

	19.
	Квартиры № 2,3,4,5, 7
	п. Волчанец, ул. Озерная, 1
	270,4
	1938
	477,2
	180,9
	Казна Новолитовского СП
	с. Новолитовск, ул. Черняховского,28

б) дополнить пунктом 33 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	33.
	Квартиры № 3,5,6
	п. Волчанец, ул. Озерная, 10
	168.1
	1979
	1041,47
	741,5
	Казна Новолитовского СП
	с. Новолитовск, ул. Черняховского,28

2. Вышеназванные изменения в перечень направить главе Партизанского муниципального района для направления в Законодательное собрание Приморского края на утверждение законом Приморского края о разграничении объектов муниципальной собственности между Партизанским муниципальным районом и Новолитовским сельским поселением Партизанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения						                 Т.А.Лобачева